
Urząd Gminy Sieroszewice

ul. Ostrowska 65

63-405 Sieroszewice

ZP.PN.1.2019 Sieroszewice, 29.03.2019 r. 

ZAWIADOMIENIE 

o wyborze naikorzystnieiszei oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający informuje, że została wybrana 

najkorzystniejsza oferta w postępowaniu w formie przetargu nieograniczonego na zadanie 

pn.: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Sieroszewice i jednostek 

organizacyjnych Gminy Sieroszewice w okresie 01.05.2019 r. 31.12.2020 r. 

Numer ogłoszenia: 521961-N-2019; data zamieszczenia: 06.03.2019 r. 

Na podstawie art. 92 ust. 1 Prawo zamówień publicznych uprzejmie informuję, 

że w postępowaniu zostały złożone 3 oferty - spełniające warunki zamawiającego zawarte 

wSIWZ. 

Najkorzystniejsza oferta została złożona przez: 

Energa-Obrót SA 
Aleja Grunwaldzka 472 
80-309 Gdańsk

Złożone oferty w kryterium oceny ofert - cena 100% otrzymała następującą ilość punktów: 

Numer 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena 

oferty 

Energa-Obrót SA 
1. Aleja Grunwaldzka 472 100,00 

80-309 Gdańsk

Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, wraz z uzasadnieniem faktycznym 

i prawnym: Nie odrzucono żadnej oferty. 

Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia, wraz z 

uzasadnieniem faktycznym i prawnym: Nie wykluczono żądnej oferty. 

Termin, określony zgodnie z art. 94 ust. 1 lub 2, po którego upływie umowa 

w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający zawiera umowę w sprawie 

zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 




